ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 06/2018

Autor

FERNANDES ANTONIO CARLINI (FERNANDINHO DA AMBULANCIA)

RODRIGO ALVES MACIEL

 Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade DA REPARAÇÃO DAS VIAS

VICINAIS APÓS A PONTE DA BICA DÁGUA.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o senhor

preza pelo bem-estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento, indicar a vossa

excelência a necessidade DA REPARAÇÃO DAS VIAS VICINAIS APÓS A PONTE DA BICA

DÁGUA, somos conhecedores que nessa região existe uma boa produção de grãos, os quais necessitam de

boas condições para escoamento, tem vários pontos críticos na via citada, como por exemplo na região da

FAZ CHALEIRA PRETA, NA REGIÃO DO MORRO DA CANGAIA, necessitando assim de uma

reparação emergencial.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 08 de fevereiro de 2018.

Gabinete do vereador

Fernandes Antonio Carlini      Rodrigo Alves Maciel

VEREADOR        Vice-Presidente

2017/2020        Biênio 2017/2018